Verwaltung

Bürgermeister Markus Hollemann

Gemeinde Denzlingen
Hauptstraße 110
D-79211 Denzlingen

E-Mail: mhollemann@denzlingen.de
Gemeinderäte 

Böhler, Daniel, Geschäftsführer
Theodor-Zeller-Str. 2, 79211 Denzlingen
E-Mail: d.boehler@kaleas.de
Echterbruch, Guido, Dipl.-Betriebswirt (FH)
Im Untergraben 26, 79211 Denzlingen
E-Mail: guido.echterbruch@hochtief.de
Fehrenbach, Rolf, Elektromeister
Hauptstraße 217/1, 79211 Denzlingen
E-Mail: info@elektro-fehrenbach.de
Frey, Otto, Landwirtschaftsmeister
Im Brühl 1, 79211 Denzlingen
E-Mail:  freyotto@t-online.de
Fraktionssprecherin: Behnke, Elfriede, Angestellte
Schloßstraße 13, 79211 Denzlingen
E-Mail: behnke-denzlingen@t-online.de
Himpele, Jochen, Rentner
Schwabenstr. 28, 79211 Denzlingen
E-Mail: jochen@himpele.de
Kaufmann, Jürgen, Dipl.-Ing. (FH) Feinwerktechnik
Amselweg 17, 79211 Denzlingen
E-Mail: juergen.kaufmann@online.de
Kieninger, Willi, Sozialarbeiter
Fischnau 1, 79211 Denzlingen
E-Mail: kieningerwilli@t-online.de
Dick, Michael, Bäckermeister
Hindenburgstraße 80, 79211 Denzlingen
E-Mail: dickmichael@t-online.de
Dr. Kapp-Schwoerer, Arnfried, Facharzt für Radiologie und innere Medizin
Mauracherstraße 31, 79211 Denzlingen
Fraktionssprecher: Uehlin, Reiner, Geschäftsführer
Bergstraße 18, 79211 Denzlingen
E-Mail: reiner.uehlin@t-online.de
Bensch, Volkmar, Architekt
Bauerngasse 18, 79211 Denzlingen
E-Mail: kontakt@bensch-architekten.de
Fraktionssprecherin: Höfflin, Silke, Praxisangestellte 
Kaiserstuhlstraße 11/1, 79211 Denzlingen
E-Mail: silkehoefflin@gmx.de
Dr. Ohrt-Volkert, Sabine, Tierärztin
Mauracherstraße 1, 79211 Denzlingen
E-Mail: info@orth-volkert.de
Pantel, Thomas, Rechtsanwalt
Schwarzwaldstraße 35/1, 79211 Denzlingen
E-Mail: pantel-thomas@t-online.de
Tym, Andreas, Zweiradmechanikermeister
Marchstraße 48, 79211 Denzlingen
E-Mail: zweirad-nuebling@t-online.de
Martin, Harald, Arzt
Leimgrubenweg 4, 79211 Denzlingen
E-Mail: martinharald@aol.com
Fraktionssprecherin: Nübling, Barbara, Verwaltungsbeamtin
Kirchstraße 9, 79211 Denzlingen
E-Mail: barbara.nuebling@t-online.de
Wagner, Ringold, Landwirt
Hauptstraße 81, 79211 Denzlingen
Vereine

1. MVD, Fritz Dorsch
Kleinfeldele 4, 79211 Denzlingen
frimadoh@aol.com
kontakt@mv-denzlingen.de
2. Concordia, Helmut Gall
Markgrafenstr. 33, 79211 Denzlingen
helmut.gall@gmx.de
info@concordia-choere.de
3. Welschkornheister, Rüdiger Hentschel, 

Lange Str. 12, 79183 Waldkirch
oberzunftmeister@welschkorngeister.de
4. Landfrauen, Barbara Nübling 
Kirchstraße 9, 79211 Denzlingen
E-Mail: barbara.nuebling@t-online.de
oder Conny Schwaab
obstbau-schwaab.de@t-online.de
